第１号様式

ごみ集積所整備事業補助金交付申請書

  年  月  日

平群町長 殿

大字・自治会名

総代 ・ 会長名              ㊞

担 当 者 氏 名

連    絡    先         ―

ごみ集積所整備事業補助金の交付を受けたいので、平群町ごみ集積所整備事

業補助金交付要綱第４条（補助金の交付申請）により、下記のとおり申請しま

す。

記

１ 補助金交付申請額    金          円

２ 申請事項

・設置場所   平群町

・利用世帯数                 件

・補助対象経費                  円（消費税込）

３ 添付書類

・ごみ集積所の位置図

・ごみ集積所設置等見積書

・ごみ集積所の平面図及び立面図

※ご注意ください。

補助金の額は、補助対象経費の２分の１とします。ただし、1,000円未満の端数

が生じた場合は、これを切り捨てるものとし補助限度額は、ごみ集積所１ヶ所

につき５万円です。